[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  «21» сентября 2023 г.
	г. Малоярославец
	№ 1140

Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального района «Малоярославецкий район» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьями 172,184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 5 Решения Малоярославецкого Районного Собрания депутатов «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном районе «Малоярославецкий район», постановлением Малоярославецкой районной администрации от 23.09.2013 № 1571 «О Положении о порядке и сроках составления проекта бюджета муниципального района «Малоярославецкий район» на очередной финансовый год и на плановый период», руководствуясь Положением о Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Одобрить основные направления бюджетной и налоговой политики   муниципального района «Малоярославецкий район» на 2024 год и на плановый период 2024 и 2026 годов согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
                                                                                      В.В. Парфёнов